ТОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ   РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                               РЕШЕНИЕ  №  203

с. Пудовка                                                                                                                       28.02.2017
                                                                                                                   41-е  собрание 3 созыва

О порядке избрания Главы сельского поселения

        Рассмотрев Закон Томской области от 29.12.2016 года № 176-ОЗ «О внесении изменения в закон Томской области «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», заслушав информацию Администрации Пудовского сельского поселения

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

        1. Глава Пудовского сельского поселения в соответствии с Уставом муниципального образования избирается на муниципальных выборах на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании, возглавляет местную администрацию и исполняет полномочия председателя представительного органа муниципального образования.
        2.Опубликовать решение в Информационном бюллетени муниципального образования Пудовского сельского поселения и разместить на сайте  муниципального образования Пудовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.  Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета                                      Глава
Пудовского сельского поселения                                        Пудовского сельского поселения

                                 О.В.Никитина                                                                  Ю.В.Севостьянов